京都部 各クラブ  様

                         2025年 12月５日

京都部部長             隠塚  功

京都部地域奉仕・環境事業主査    渡邉 えみ

ホスト 京都キャピタルクラブ 会長 宮﨑 順巳

チャリティーボウリング実行委員長  能戸 謙介

京都部チャリティーボウリング大会のご案内

送付内容

 〇京都部 チャリティーボウリング大会ご案内        （本紙 1ページ）

 〇京都部 チャリティーボウリング大会のお知らせ      （２ページ）

 〇京都部 チャリティーボウリング大会ルール        （３ページ）

 〇京都部チャリティーボウリング大会 参加メンバー登録用紙  （４ページ）

＊ お名前・カタカナ・性別・年齢をご記入の上、ご返信ください。

＊ 施設レーン数の都合上１６８名までとさせて頂きます。

＊ 申込人数の状況によっては人数制限、参加人数を調整させて頂く可能性があります。

 登録・お振込みはクラブ単位でお願いします。

 登録締切日・参加費振込締切日は、２０２６年１月 1３日（火）

とさせていただきます。

また、お振込みいただくクラブの担当者様は、必ずクラブ名にてお振込みください。

お振込をもって正式登録と致しますのでご理解ください。

          ※ お振込み後の返金はいたしませんのでよろしくお願いします。

当日の現地（上賀茂 MK ボウル）での各自クラブ出席者（サポート団体を含む）出席確認は、

各クラブ担当者でお願い致します。出席確認後、受付にてチェックを行って下さい。

各クラブ担当者様へのお願い

   ２０２５年１２月５日

京都部部長             隠塚  功

京都部地域奉仕・環境事業主査    渡邉 えみ

ホスト 京都キャピタルクラブ 会長 宮﨑 順巳

チャリティーボウリング実行委員長  能戸 謙介

寒冷のみぎり、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、京都部では、地域奉仕事業の一環として、下記の概要にてチャリティーボウリング大会を開催いたし

ます。

つきましては、貴クラブにおかれまして、メンバー・メネット・コメット・ゲストへの参加呼びかけをして

頂ければ幸いです。また、地域奉仕活動として、貴クラブの支援先の方々へもお声掛けをよろしくお願いい

たします。（年齢等のハンディキャップや豪華賞品も取り揃えております）

なお、支援先の方々の参加費については、各クラブでご負担下さい。

皆様のご参加を心よりお待ち申しあげます。

記

１、開催日時  ２０２６年２月２３日（月・祝） １４：００ 受付開始

     １５：００ 開 会 式  １７：３０ 閉  会

２、会 場    MKボウル上賀茂 京都市北区上賀茂西河原町 1-1

ｔｅｌ (０７５)７０１－２１３１

３、参加費   ￥３，０００  一人 （２ゲーム・貸し靴・ドリンク）

４、賞 品   多数用意しております。

＊ 登録締切日は２０２６年１月１３日（火）とさせていただきます。

＊ クラブ単位でお申込ください。

＊ 今後のお知らせは、メールにて各会長またはメール委員へのご案内となります。

返信書類等は各会長またはメール委員より下記 京都キャピタルクラブ担当者までメールにてお送り下

さい。

連絡先   京都キャピタルクラブ  ボウリング大会実行委員長  能戸 謙介

携帯電話・メールアドレス に付きましては、各クラブ会長様、メール委員様にご連絡済みです。

京都銀行 西院支店 普通 3022297

マツムラ タカユキ

振込み手数料は各クラブでご負担くださいますようお願い申し上げます。

京都部チャリティーボウリング大会のお知らせ

２０２５年１２月５日

京都部部長             隠塚  功

京都部地域奉仕・環境事業主査    渡邉 えみ

ホスト 京都キャピタルクラブ 会長 宮﨑 順巳

チャリティーボウリング実行委員長  能戸 謙介

１.ゲーム   ２ゲーム ハンデ戦

２.試合方法  ① 団体戦（クラブ対抗）受付時に３名選出。指名選手の２ゲームトータルピンで競う。

         ② 個人戦 個人の２ゲームのトータルピンで順位を決定。

３.ハンディキャップ

 男性 女性 バンパーの使用 備考

６歳以下 ６０ ６０ 使用可

７～９歳 ５０ ５０ 使用可

１０～１２歳 ３０ ３０ １０歳以上は原則使用不可

１３～１５歳 １０ ２０

１６～１７歳 ０ ２０

１８～４９歳 ０ ２０

５０～５９歳 ０ ２０

６０～６９歳 １０ ２５

７０以上 ３０ ３０

                  （注意） ２０２６年２月２３日現在の満年齢をご記入ください。

４.表 彰 ①団体戦 １，２，３位を表彰

        ②個人戦 １，２，３位，その他（京都部部長賞・飛賞・ＢＢ賞・他）

５.順 位   同ピンの場合は下記を上位とする。

         Ａ、ハンディキャップの少ない人   Ｂ、年齢（生年月日）の上の人

         Ｃ、上記で決まらない場合はジャンケンで決定

６.アトラクション

  内容については当日発表致します！

京都部チャリティーボウリング大会 ルール

参加メンバー表   （       ） クラブ

 氏  名 （カタカナ記入） 性 別 年 齢 団体戦（３名） バンパー有無

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１７

１８

１９

２０

★上記参加メンバー登録用紙に記入し、返信願います。

★年齢は２０２６年 2月２３日現在の満年齢をご記入ください。

★団体戦を行いますので各クラブから３名を選出して下さい。（〇印をつけて下さい）

★バンパー（ノーガーターレーン）は別紙ハンディキャップ表をご参照いただき、希望される方は

 〇印をつけてください。

★会場のレーン数の都合上、登録多数の場合は参加人数を調整させていただきます。(最大 168名)

★登録締切り：202６年 1月 1３日(火)

★振込締切り：202６年 1月 1３日(火) ＊振込をもって正式登録といたします。

★参加登録用紙の返信先：京都キャピタルクラブ  ボウリング大会実行委員長  能戸 謙介

    メールアドレス：携帯電話：に付きましては 12月 5日に各クラブ会長様、メール委員様に

メーリングリストにてご連絡済みです。（※本申込み用紙ｗｏｒｄ版も含む）

★その他、質問等につきましても上記連絡先にお問い合わせください。

京都部チャリティーボウリング大会 参加メンバー登録用紙